SNO
DEPUTADO | o G

IRAPUAN PINHEIRO o 4 (6)

PREPEFIYURA MEMEDIPAL «
xE.P x

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.08.28. EEfc, aaê
Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às onze horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SEC DE ASSIST. SOCIAL TRABALHO E

EMPREENDEDORISMO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela
Portaria nº 173/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e oito dias do mês de
agosto de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei
nº 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
00004.20240812/0001-46, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica nº 2024.08.28.1.

é Objeto: AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV DE CÂMERAS DE
VIDEOMONITORAMENTO, VISANDO A PROTEÇÃO, SEGURANÇA E
FUNCIONAMENTO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DA SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO/CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR MEEPP | VALOR(R$) DATA/HORA
38.540.535/0001-28 | MILHA SERVICOS LTDA SIM 18.211,35 28/08/2024

11:06:21

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
ropostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

(EE À PORTE | DECLARAÇÃO oCNPJ/CPE FORNECEDOR MPR) MEEPVEDOP V.LOTE (R$) DATAHORA|
38.540.535/0001-28 | MILHA SERVICOS LTDA NÃO SIM 18.211,35 28/08/2024 11:06:2

f

)eqLANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NPS: 12,464.103/0001-91 | EMAIL:a com
ana:
e

180] 3568-E

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUMEÇERAL

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

das fe del 02/09/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 11:17:53

Pro A Proposta aceita para a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 02/09/2024
pasta tea 38.540.535/0001-28, no valor de R$ 18.211,35 (dezoito mil, duzentos e onze reais e trinta e cinco centavos) 11:20:30

er E E
04/09/2024

Habilitado Habilitada a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 38.540.535/0001-28
10:08:54

Declarado vencedor a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 38.540.535/0001- 04/09/2024
Declarado vencedor ê E : k E Ê é

Ê E28, ne valor de R$ 18.211,35 (dezoito mil, duzentos e onze reais e trinta e cince centavos) 10:08:59

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

res i t

r
o 3 Ê A -Declarado déncador se vencedor a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 38.540,535/0001

04/09/2024 10:08:59

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.nao RRos 2024.08.28.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

O(A) Agente de contratação solicita a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF NºAgent: 02/09/2024 11:54:36eia 38.540.535/0001-28, os documentos habilitatórios até a data: 02/09/2024 às 13:55.

Agente 02/09/2024 11:57:10 Bom dia, solicita-se Certidão de Falência válida.

Fornecedor 02/09/2024 12:04:31 Boa tarde!!

Fomecedor 02/09/2024 12:04:42 Vamos providenciar

Fornecedor 02/09/2024 13:53:49 Boa tarde

Pomecedar 02/09/2024 13:54:44
solicitamos ao canis jus prorroguem um pouco mais o prazo, pois estamos aguardando a liberação do
documento pelo site do tribunal

Agente 02/09/2024 14:00:18 Boa tarde

Agente 02/09/2024 14:00:21 Pedido aceito

ES O(A) Agente de contratação solicita a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nºgen ria dbiaç 38.540.535/0001-28, os documentos habilitatórios até a data: 02/09/2024 às 17:00.

Fomecedor 02/09/2024 14:01:01 Muito obrigado

omécedir 02/09/2024 16:57:17
Solicitamos um novo prazo até o proximo dia útil, pois o site do tribunal ainda nao disponibilizou o
documento

A
Agente 03/09/2024 09:18:26 Bom dia AA

Fomecedor 03/09/2024 09:18:39 Bom dia my /
Agente 03/09/2024 09:18:48 O(A) Agente de contratação solicita a participante MILHAo do LTDA PJ/ME Nº

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
MPS: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail.com
ong: [88] 3569-1218

DEPUTADO
FRAPUAN PINHEIRO E) E

PREFEITURA MEMIÇIPAL “oo SS* vyna
38.540.535/0001-28, os documentos habilitatórios até a data: 03/09/2024 às 11:19.

Agente 04/09/2024 10:08:45 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos continuidade ao certame.

Agente 04/09/2024 10:08:59 Participante MILHA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 38.540.535/0001-28 foi declarada
vencedora do(s) lote 1 - LOTE 01.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos quatro dias do mês de
setembro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente

E) de Contratação e Equipe de Apoio.

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Au dons dedico ud lama
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

gui, bo, dolo
EQUIPE DE APOIO

Carhos muto Bea vo DONESTAVO:

CARLOS MIKAEL BEZE RA DA SILVA
EQUIPE DE APOIO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
MPS 12,464,103/0001-91t | EMAIL: prdipadngmail.com
ane: (88) 3568-1218